
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Gadomski, Rupert; Tel.: ; Mobil: 01717492818

E-Mail: rupert-gadomski@t-online.de; Fax:
Stand: 12.07.2024

Saison 2024-25 / Männer / Bezirksliga A Süd / Adressen

Blau Weiß Mauern 1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 17:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Dintner, Andreas

.

Mobil: 0171 9966613

.

dintner@web.de

FSV Sportheim Sandharlanden

93326 Sandharlanden, Waldstadion 1

Tel.: 09443-700859

.

FSV-Kegler@gmx.de

ESV 1927 Regensburg 1

Spieltag: Freitag

Startzeit: 20:15 Uhr

Spielt auf Bahn: 3 - 6

.

Fleischmann, Tobias

.

Mobil: 01522 9219167

.

fleischi896@gmail.com

Sport-Club-Regensburg

93053 Regensburg, Alfons Auer Str. 26

Tel.: 0941-702575

.

.

FSV Sandharlanden 1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 16:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Zellner, Jochen

.

Tel.: 09443 9186931 Mobil: 0171 3210367

.

zellner.jochen@gmx.de

FSV Sportheim Sandharlanden

93326 Sandharlanden, Waldstadion 1

Tel.: 09443-700859

.

FSV-Kegler@gmx.de

Gut Schub Kelheim 1

Spieltag: Sonntag

Startzeit: 16:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Telbiz, Semin

.

Tel.: 09441 1746206 Mobil: 01514 6502251

.

semin.telbiz@gmail.com

FSV Sportheim Sandharlanden

93326 Sandharlanden, Waldstadion 1

Tel.: 09443-700859

.

FSV-Kegler@gmx.de

SC Regensburg 3

Spieltag: Dienstag

Startzeit: 20:15 Uhr

Spielt auf Bahn: 3 - 6

.

Braun, Rebecca

.

Mobil: 0173 5708283

.

braun.becci@freenet.de

Sport-Club-Regensburg

93053 Regensburg, Alfons Auer Str. 26

Tel.: 0941-702575

.

.

SG Walhalla Regensburg 2

Spieltag: Freitag

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Schneider, Martin

.

Mobil: 0175 5276574

.

sir-martn@web.de

SG Walhalla

93059 Regensburg, Am Holzhof 1

Tel.: 0941-84620

.

.

SKC Städtedreieck 1

Spieltag: Mittwoch

Startzeit: 19:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Voithenberger, Mike

.

Tel.: 09471 4612 Mobil: 0170 9027981

.

mikev@skc-mh.de

Stadthalle Burglengenfeld

93133 Burglengenfeld, Naabtalpark 40

.

.

.

SKK Walhalla Donaustauf 1

Spieltag: Freitag

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Streubel, Helmut

.

Mobil: 0171 2632381

.

helmut.streubel@web.de

Sportzentrum Donaustauf

93093 Donaustauf, Regensburger Straße 30

Mobil: 0175-52 49 200

.

.

TSV Rohr 1

Spieltag: Samstag

Startzeit: 18:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 2

.

Krammer, Michael

.

Tel.: 09443 7007600 Mobil: 01515 3826722

.

krammer.michael@gmx.de

Sportheim TSV Rohr

93352 Rohr, Badstraße 11

Tel.: 08783-614

.

.

TSV Siegenburg 2

Spieltag: Sonntag

Startzeit: 10:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Effler, Michael

.

Tel.: 0151 424 315 84 Mobil: 01514 2431584

.

m.effler@gmx.de

FSV Sportheim Sandharlanden

93326 Sandharlanden, Waldstadion 1

Tel.: 09443-700859

.

FSV-Kegler@gmx.de


